
SOKOL SPOŘILOV 

PRAKOSOZA 2024  
Prázdniny končí, Sokol začíná  

Krkonoše 17. – 24. 8. 2024 

 

Vážení a milí rodiče, 

 rádi bychom pozvali Vaše děti na 14. ročník akce Prázdniny končí, Sokol začíná. 

Jedná se o akci určenou dětem školního věku, členům Sokola Spořilov.  

Tentokrát je ubytování zajištěno na hranici Krkonošského národního parku v blízkosti 

Jánských Lázní (https://ddmpraha.cz/ubytovani/Janske_Lazne). Les i louka je hned 

u chaty. V okolí je mnoho míst, která stojí za výlet. 

Stravování je zajištěno 5x denně s celodenním pitným režimem.  

Akce bude, jako obvykle, převážně zaměřená na pěší výlety do míst dostupných 

z místa ubytování. Nedílnou součástí jsou hry v přírodě a další aktivity. 

Pojedeme vlakem do Svobody nad Úpou, z nádraží půjdeme pěšky (zavazadla nám 

pomůže dopravit na místo konání ubytovatel). 

 Cena ubytování a stravování tentokrát není rozlišená podle věku dítěte. 

V celkové ceně, která činí 4 200 Kč je zahrnuta doprava tam a zpět, ubytování, 

stravování, přesuny v průběhu akce a náklady na doprovodný program (stezka 

v korunách stromů, bazén, rozhledna, lanovka apod.). 

 Všechny potřebné informace k platbě jsou v přihlášce. Záloha ve výši 2 000 Kč je 

splatná do 20. 6. 2024, doplatek ve výši 2 200 Kč je třeba uhradit do 9. 8. 2024. 

Má-li Vaše dítě o účast zájem a Vy souhlasíte, vyplňte, prosím, co nejdříve on-line 

přihlášku na následujícím odkazu nebo QR kódu:  https://forms.gle/XinkiDdUKbhKcJ7T6  

 

Další informace obdržíte na základě přihlášky.  

                   PRAK☺S☺ZE ZDAR!  

Jana a Milan (j.sobotova@email.cz, 605 769 756) 

https://ddmpraha.cz/ubytovani/Janske_Lazne
https://forms.gle/XinkiDdUKbhKcJ7T6
mailto:j.sobotova@email.cz

